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Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

5
Sovrum  

4
Badrum  

315m²
Planlösning  

1.050m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Vacker och lyxig 320 m² villa på en 1050 m² tomt, med
utrustat kök, terrass, infinitypool och gästhus med utsikt
över havet och Dalt Vila till salu i Can Furnet, Ibiza.

Denna otroliga villa ligger i det högsta området i den exklusiva urbaniseringen Can
Furnet, därför erbjuder den ett privilegierat läge och imponerande utsikt. Villan har
en konstruerad yta på 320 m² på en stor 1050 m² tomt och garanterar avskildhet och
mer än tillräckligt med utrymme för att njuta av den bästa Ibiza-upplevelsen.

Från husets alla rum kan du beskåda en panoramautsikt som omfattar havet, ön
Formentera och den emblematiska Dalt Vila, som ger en känsla av lugn och
förbindelse med den naturliga skönheten som omger den.

När vi kommer in i huset möts vi av ett designkök från Bulthaup som kombinerar
elegans och funktionalitet. Därifrån går vi ner mot matsalen och ett vardagsrum där
det finns en vacker och original öppen spis, samt utgång till en enorm terrass. Denna
terrass är ett idealiskt utrymme för att njuta av utomhus och utsikten och den ger oss
tillgång till en takterrass full av möjligheter, där du kan skapa din egen personliga
oas.

Genom en elegant trappa från vardagsrummet når du rastplatsen där sovrummen
ligger. Här finns ett sovrum med badrum, omklädningsrum och privat terrass, ett
extra sovrum och ett komplett badrum, samt master bedroom, också med ett enormt
och vackert badrum med utsikt och som har en yta som kan användas som en
omklädningsrum, sittgrupp eller till och med bli ytterligare ett sovrum.

Från denna våning har du direkt tillgång till den uppvärmda infinitypoolen och
trädgårdsområdet, som skapar en perfekt miljö för att koppla av och njuta av
medelhavsklimatet.
Dessutom erbjuder denna villa ett charmigt pensionat som behåller husets
ursprungliga karaktär, vilket skulle vara perfekt för att ta emot gäster.

Detta hus har designats med komfort och livskvalitet i åtanke och har golvvärme
vilket gör det till ett perfekt hem att bo i året runt.

Sammanfattningsvis representerar detta hus i Can Furnet ett imponerande lyxhus
med panoramautsikt, rymliga och eleganta utrymmen och alla nödvändiga
bekvämligheter för att njuta av ett makalöst liv på Ibiza.

lucasfox.se/go/ibz42125

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Högt i tak,
Parkering, , Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tjänsteentré, Säkerhet,
Panoramautsikt, Öppet kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Kontakta oss för mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Vacker och lyxig 320 m² villa på en 1050 m² tomt, med utrustat kök, terrass, infinitypool och gästhus med utsikt över havet och Dalt Vila till salu i Can Furnet, Ibiza.

